
PREFEITURA DE 
TRÊS LAGOAS
PENZSAUR
FEX
SYNGENTA
DRV 
PONSSE
SOTREQ
BAYER
DENIS CIMAF
ROMAN DO BRASIL
JVN AÇO
VERMEER
ELDORADO
SENAI
TRELLEBORG
COMERCIAL RODRIGUES
J DE SOUZA
ASTEC DO BRASIL
EMEX
FACCHINI
RODER
NOMA
MAXXI FOREST
POTENZA
ROTOBEC
DOURAMOTORS - TOYOTA
LETS
JOHN DEERE
BACHIEGA
ENEBRA
BRUNO
AOKI - MERCEDES BENZ
MANOS IMPLEMENTOS
PESA FOREST
VOLKSWAGEN
BASF
ATTA-MEX (UNIBRÁS)
SCANIA
FMC
KOMATSU
LION
MIREX-S
ELOFORTE
TL INSPEÇÕES TÉCNICAS
ROTARY-AX
ROTOR
ALCOA WHEELS

Área Vip

A1
A2
A4
A5
A6
A6
A7
A8
A9

A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16

A3/A17
B1
B1
B2

B3/B4
B5
B6
B7
B8
B9

B10
B11
B11
B12

C1
C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9
D2

D3/D4
D5
D6
D7
D8
D9

CASA DO ADUBO
RAPTOR FLORESTAL
NORDTECH
SIMOVA
MALINOVSKI
SERF/DRYTECH
IHARA
SUZANO
DINAGRO
HIDRAMAVE
SEMAGRO/GOV.MS
UPL
FARÓIS VINCO
MAQCONTROL-GRACO
METALESP
SERGOMEL
CORTEVA
ENVIMAT
TESTATO
FUTURAGRO
LOG MAX
PULSFOG
INFASUL
TIRESTONE
GUARANY
OPT
FELDERMANN
ARBORGEN
FRANZEN
GRIP MASTER
SD BRASIL
INTELSAT
SYSFLOR
QUIRON
GEPLANT
MOSAIC FERTILIZANTES
TIMAC AGRO
KOPPERT
SUMITOMO CHEMICAL
TIMBETER
ICL
PIX LOG
NUTRIGESSO
APLIC CERTO
TIMBER FOREST
HVL
CONSTRUTORA MOTTASUL
K2ON

D10
D11/D12

D13
D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20
D21
D22

D23a
D23b

E1
E2
E3
E4
F1

F2/F3
F4
F5
F7
F8
F9

F10
F11
F12
F13
F14
F15
F15
F16
G1

G2a
G2b

G3
G4
G5
G6
G7
G8
J2
J3
H3
P1
P2
P3

MARRARI
HIDRAUVIT
ISO GROUP
JOTAFLEX
FOX AMÉRICA
OURO VERDE
EUROFORTE
CREARE SISTEMAS
TREEVIA FOREST
ANI SISTEMAS
WOODTECH
HOOK DO BRASIL
VETORIAL
ARAG DO BRASIL
GRUPO MUTUM
WDS PNEUMÁTICA
REVISTA REFERÊNCIA
GF PNEUS
RECIMAC
GRUPO FERRANTE
KERO TELECOMUNICAÇÕES
MAVERICK
BELTEX
SR4
FRATEX
FOTOTERRA
STOCK CONTROL
CALCÁRIO BOTUVERÁ
NORD LOCK
NMICHELIN
SIF
MÁQUINA SOLO
COMBATE SERVIÇOS FLORESTAIS
VITTIA GRUPO (JB BIOTECNOLOGIA)
VITER
TECMATER
CAZZADO

P4
P5
P6
P7
P8

P9/P10
P11/P12

P13a
P13b

P14
P15
P16
P17

P18a
P18b

P19
P20

P21/P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9

S10
S11
S12

A Feira da Indústria do Eucalipto

Mapa de localização

Organização Apoio Master


